
 

 
Ministero dell�Istruzione, dell� Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
 

MAR/gruppo_lavoro05 
via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 408/C2 Ancona, 11 gennaio 2005.
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto L.vo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive disposizioni modificative e applicative; 
VISTO il D.P.R. 11 agosto 2003 n. 319; 
VISTO il D.D.G. 22 novembre 2004, con cui è stato indetto il corso concorso selettivo di formazio-

ne per il reclutamento nell�ambito dell�Amministrazione scolastica periferica di dirigenti scolastici dei ruoli 
regionali per la scuola primaria e secondaria di primo grado, per la scuola secondaria superiore e per le isti-
tuzioni educative; 

RAVVISATA l�esigenza di costituire apposito Gruppo di lavoro per l�espletamento degli adempi-
menti connessi a detta procedura concorsuale, 

 
DISPONE 

 
1 � È costituito apposito Gruppo di lavoro, con il compito di curare gli adempimenti organizzativi 

connessi all�espletamento della procedura concorsuale, in raccordo con la Commissione esaminatrice. 
 
2 � Il predetto Gruppo di lavoro è così composto: 
 

dr. Andrea FERRI (dirigente amministrativo) Coordinatore 
rag. Giancarlo MARIANI (Area C3) tel. 071/2295491 
sig.ra Rosanna PIERPAOLI (Area C1 S) tel. 071/22755311 
sig.ra Maria Grazia PROSPERI (Area C2) tel. 071/2295493 
dr.ssa Clara BARCHETTA (Area C2) tel. 071/22755313     
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Michele De Gregorio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________ 
 
Ai Componenti del gruppo di lavoro SEDE 
Ai Dirigenti dei CC.SS.AA. delle regione    LORO SEDI 
Ai  Dirigenti Scolastici delle Scuole statali della regione LORO SEDI 
Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. del comparto Scuola LORO SEDI 
Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. del comparto Ministeri    LORO SEDI 
All� U.R.P. SEDE 
 


